АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от 12 марта 2021 года                                                                         №  12-р

поселок Октябрьский

Об утверждении состава комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в рамках проекта «Инициативное бюджетирование»

В целях  реализации   Федерального    закона от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Среднечелбасского сельского поселения Павловского района:
1.Создать комиссию по проведению конкурсного отбора инициативных проектов  в рамках проекта «Инициативное бюджетирование» в составе согласно приложения  к настоящему распоряжению.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднечелбасского сельского
поселения Павловского района                                                          В.А.Жук

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Среднечелбасского сельского поселения
Павловского района
от 12.03.2021г. № 12-р

СОСТАВ
комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов  в рамках проекта «Инициативное бюджетирование»

	Жук Владимир
Александрович

Мухин Иван
Алексеевич

Бондаренко Наталья
Николаевна
	- глава Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, председатель комиссии;

- ведущий специалист администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, заместитель председателя комиссии;

- ведущий специалист администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Уренкова Инна
Андреевна

Василенко Наталья
Ивановна

Калясина Ирина
Николаевна

Самохвалова Елена
Николаевна

	- ведущий специалист администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района;

- ведущий специалист администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района;

- председатель общественности (по согласованию);

- представитель общественности (по согласованию).

Глава Среднечелбасского сельского
поселения Павловского района                                                         В.А. Жук
image1.png